
Uchwała Nr 47/803/24/VII 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 28 października 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody Wojewódzkiemu Szpitalowi Zespolonemu w Elblągu na przedłużenie 
na czas nieokreślony, obowiązujących do dnia 31.12.2024 r., umów dzierżawy pomieszczeń 
użytkowych Szpitala z dotychczasowymi dzierżawcami. 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 566) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145) w zw. § 20 ust. 3 Uchwały Nr XXXVI/533/22 z dnia 

29 marca 2022 r. Sejmiku Województwa Warmińsko – Mazurskiego w sprawie zasad nabywania, 

zbywania, zamiany, i obciążania nieruchomości oraz wydzierżawiania lub wynajmowania na okres 

dłuższy niż 3 lata i zasad gospodarowania aktywami trwałymi samodzielnych publicznych zakładów 

opieki zdrowotnej (Dz. Urz. Woj. Warm.–Maz. z 2022 r. poz. 2237 z późn. zm.) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1.  
Wyraża się zgodę Wojewódzkiemu Szpitalowi Zespolonemu w Elblągu na przedłużenie, obowiązujących 
do dnia 31.12.2024 r., umów dzierżawy na czas nieokreślony pomieszczeń użytkowych Szpitala 
dotychczasowym dzierżawcom ujętych w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Elblągu. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Marcin Kuchciński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2E5A583-E1F3-4580-A02C-0AA40D7B21E3. Podpisany Strona 1



Lp. Dzierżawca Budynek / Pomieszczenie 
Powierzchnia   

[m2] 

1. 

Gabinet Lekarski Specjalista Chorób 
Wewnętrznych - Endokrynolog  Barbara 
Płoszczyńska- Motłoch  
NIP 5781268911 

Budynek D / Pomieszczenie 1048A, korytarz + WC 27,80 

2. 

Indywidualna Specjalistyczna Praktyka 
Lekarska dr Tomasz  Siwiecki Specjalista 
Neurochirurg 
NIP 8541369011 

Budynek D / Pomieszczenie 1035, korytarz + WC 54,60 

3. 

Dorota Kaźmierska Indywidualna 
Specjalistyczna Praktyka Lekarska  lek.  
Dorota Kaźmierska 
NIP 5781727750 

Budynek D / Pomieszczenie 18, korytarz + WC 25,80 

4. 
Roman Kałduński Prywatny Gabinet 
Lekarski Ortopeda - Traumatolog  
NIP 5781263374 

Budynek D / Pomieszczenie 21, korytarz + WC 38,80 

5. 
Indywidualna Specjalistyczna Praktyka 
Lekarska Tomasz  Muzyka  
NIP 5781644774 

Budynek D / Pomieszczenie 23, korytarz + WC 40,20 

6. 
Gabinet Lekarski Grzegorz Sosnowski 
NIP 5781897630 

Budynek D / Pomieszczenie 23, korytarz + WC 40,20 

7. 

"CENTRUM ORTOPEDYCZNE 
Sosnowski, Bylicki, Kałduński, Muzyka -  
Lekarze Spółka Partnerska"  
NIP 5782522642 

Budynek D / Pomieszczenia: 16, 21, 22, 23, korytarz  
+ WC 

165,40 

8. 

KARDIOMED Janczewska,  Ostrowski,  
Podjacka,  Reszka,  Skowroński, Wójcik 
Lekarze - Spółka Partnerska 
NIP 5782510857 

Budynek D/ Pomieszczenia: 11, 12, 24, 25, 26, korytarz 
+ WC 

Budynek A – łącznik E / pomieszczenie 1098A, korytarz 
158,50 

9. 
Elbląskie Centrum Diabetologii- 
Cylkowscy-- Lekarska Spółka Partnerska 
NIP 5783107827 

Budynek D / Pomieszczenia: 17, 18, 18A, 18B, 1030, 
1030A, 1031, 1032, korytarz + WC (na wysokim 

parterze oraz I piętrze) 
228,68 

10. 

Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
NEURO-MED. Lekarze Neurolodzy, 
Spółka Partnerska  
NIP 5782583661 

Budynek D / Pomieszczenia: 1036, 1037, 1038, 
korytarz + WC 

81,00 

 

Załącznik do uchwały Nr 47/803/24/VII
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego
z dnia 28 października 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2E5A583-E1F3-4580-A02C-0AA40D7B21E3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 47/803/24/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 28 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Wykaz dzierżawców


		2024-10-28T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




